РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

0ЛМ 0Т
ШЭЬЭРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

« Х 9  » 20 J 3  Г. г. Альметьевск №  jQ ty

О внесении изменений в решение
Альметьевского городского Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 31 мая 2018 года
№ 120 «О Положении об Исполнительном
комитете города Альметьевска
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года № 1-ЗРТ «О
внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», в порядке правового
мониторинга

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Альметьевского городского Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан от 31 мая 2018 года
№ 120 «О Положении об Исполнительном комитете города Альметьевска
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»
(с учетом изменений, внесенных решениями Альметьевского городского
Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 16
декабря 2019 года № 182, от 11 марта 2021 года № 26, от 17 июня 2021 года №
36, от 20 апреля 2022 года № 69) следующие изменения:

1.1. в разделе 3 «Руководитель Исполнительного комитета города»
приложения № 1 к решению:

1.1.1. в абзаце восемнадцатом пункта 3.12. слова «Президента Республики
Татарстан» заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

1.1.2. в абзаце двадцатом пункта 3.12. слова «Президента Республики
Татарстан» заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник»,
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию городского Совета по социальным вопросам
(Шайхутдинова Ф.А).

Глава города Т.Д. Нагуманов